
Spr 421/2017 

Dodatek č. 6 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 6. 12. 2016, Spr 1349/2016, 

ve znění dodatků č. 1 a 5, se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1. V souladu s § 42 odst. 4 větou druhou zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, 

v platném znění, a s Poznámkami k trestnímu úseku, bod I. písm. h) trestní části 

Rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017, v platném znění, se 

přiděluje: 

- věc vedená pod spisovou značkou 27 T 20/2017 k projednání a rozhodnutí soudci 

Mgr. Michalu Roubíčkovi, soudní oddělení 4 T, 

- věc vedená pod spisovou značkou 63 T 38/2017 k projednání a rozhodnutí soudci 

JUDr. Jiřímu Blažkovi, soudní oddělení 27 T, 

- věc vedená pod spisovou značkou 63 T 30/2017 k projednání a rozhodnutí soudci 

JUDr. Lubomíru Hrbkovi, soudní oddělení 61 T, 

- věc vedená pod spisovou značkou 4 T 30/2017 k projednání a rozhodnutí soudkyni 

Mgr. Miluši Garabášové, soudní oddělení 63 T. 

 

2. S účinností od 1. 4. 2017 vykonává funkci asistenta soudce na trestním úseku Mgr. 

Martin Šťovíček. 

 

3. V části Poznámky k trestnímu úseku se v bodě I. písm. h) mezi slovo „rozhodnutí“ a 

sousloví „do soudního oddělení“ vkládá slovo „zpravidla“. 

 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1. Ivana Krejčová, zapisovatelka – nástup od 1. 4. 2017. 

 

2. Michaela Feherová, zapisovatelka – nástup od 1. 4. 2017. 
 

3. Mgr. Michal Doleček – s účinností od 1. 4. 2017 vykonává funkci asistenta soudce též 

pro soudní oddělení 13 C. 

 

 

III.  Pozůstalostní úsek 

 

S účinností od 1. 4. 2017 je jmenována do notářského úřadu v obvodu Okresního 

soudu v Ústí nad Labem Mgr. Daniela Málková (notářský úřad po Mgr. Martě 

Pěnkavové). 

 

 



IV.  Opatrovnický úsek 

 

1.   Hana Holubová, zapisovatelka – nástup od 1. 4. 2017.  

 

2.  S účinností od 1. 4. 2017 vede Romana Holzmanová, DiS., rejstřík L. 

 

3.   S účinností od 1. 4. 2017 vykonává funkci asistentky soudce na opatrovnickém úseku 

Mgr. Hana Filípková. 
 

 

V. Exekuční úsek 

 

Bod V. 4. dodatku rozvrhu práce č. 4 a druhý bod V. 4., který měl být správně 

označen jako V. 5., nyní zní takto: 

 

4. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ exekučního úseku 

zdejšího soudu se dosavadní text nahrazuje a doplňuje tímto textem: 

 

E X E K U Č N Í   Ú S E K    

soudní 

oddělení 
agenda 

výše  

nápadu 
vymezení působnosti 

předseda 

senátu 

42 EXE 

100% oddíl prohlášení o majetku podle § 260a o. s. ř. 

Mgr. Jana 

Čermáková 

100% specializace NOT.ZÁPIS 

100% specializace EXE.ZÁPIS 

100% specializace CIZINA 

100% specializace NEPEN.PLN 

100% specializace PROHL.VYK 

100% specializace SOUDCE EXE 

51 E 100% specializace SOUDCE E 

42 Nc 

100% specializace PŘEDRAŽKY 

100% specializace ROZVRH.ŘÍZ 

100% specializace SOUBĚH 

51 Nc 100% oddíl všeobecný, specializace NÁSL.ÚKONY 

23 

EXE 

50% oddíl prohlášení o majetku podle § 260a o. s. ř. 

JUDr. Petr 

Kunc 

50% specializace NOT.ZÁPIS 

50% specializace EXE.ZÁPIS 

50% specializace CIZINA 

50% specializace NEPEN.PLN 

50% specializace PROHL.VYK 

50% specializace SOUDCE EXE 

E 50% specializace SOUDCE E 

Nc 50% specializace PŘEDRAŽKY 



50% specializace ROZVRH.ŘÍZ 

50% specializace SOUBĚH 

Nc 50% oddíl všeobecný, specializace NÁSL.ÚKONY 

 
 

Specializace stanovené v exekuční agendě se doplňují o: 

 NÁSL.ÚKONY 

 

5. V části Poznámky k exekučnímu úseku se písmena a) a b) upravují takto: 

a) Věci v agendě EXE napadají do jednotlivých soudních oddělení obecným 

způsobem přidělování tak, jak je určeno rozvrhem práce. 

 

b)  Mgr. Jana Čermáková a JUDr. Petr Kunc se zastupují vzájemně. Mgr. Jana 

Čermáková zastupuje Mgr. Alenu Bernklau.  

 

Doplňuje se písmeno f), které zní takto: 

f) V případech, kdy je nutné ve skončených (pravomocných, odškrtnutých) 

věcech provádět další úkony a jejichž řešitelé již nepůsobí na exekučním 

úseku, případně jejichž řešitelem byl vyšší soudní úředník, je nutné pro 

přidělení věci zapsat návrh do rejstříku NC - oddíl všeobecný, specializace 

NÁSL. ÚKONY, a systém ISAS automaticky přidělí nového řešitele. Tento 

řešitel projedná i později doručené návrhy v dané věci.  

 
 

V Ústí nad Labem dne 27. března 2017 

 

 

          JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 


